
 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc thực hiện quy chế dân chủ của Chi bộ Trường Tiểu học Bình Hòa 2 

Năm 2023 

 

Căn cứ vào Chỉ thị 30/CT-TW ngày 18 tháng 2 năm 1998 của Bộ Chính trị về 

xây dựng thực hiện quy chế dân chủ ở cơ sở; 

Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09/01/2015 của Chính phủ về thực 

hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp 

công lập; 

Căn cứ Thông tư số 11/2020/TT-BGDĐT ngày 19 tháng 5 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ sở 

giáo dục công lập; 

Căn cứ Kế hoạch số 54-KH/TU ngày 28 tháng 6 năm 2013 của Tỉnh ủy về 

thực hiện kết luận số 65-KL/TW ngày 04/03/2010 của Ban Bí thư Trung ương 

Đảng; 

Căn cứ Hướng dẫn số 06-HD/BCĐ ngày 24 tháng 3 năm 2003 của Ban Chỉ 

đạo thực hiện quy chế dân chủ cơ sở thị xã Thuận An về việc hướng dẫn thực hiện 

quy chế dân chủ;  

Căn cứ Kế hoạch số 011/QĐ-THBH2 ngày 06 tháng 01 năm 2023 của Trường 

Tiểu học Bình Hòa 2 thực hiện quy chế dân chủ trong nhà trường năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 012/QĐ-THBH2 ngày 06 tháng 01 năm 2023 của 

Trường Tiểu học Bình Hòa 2 ban hành quy chế thực hiện dân chủ trong hoạt động 

năm 2023 của Trường Tiểu học Bình Hòa 2. 

CHI BỘ TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH HÒA 2 

QUYẾT NGHỊ: 

     Điều 1. Ban hành Nghị quyết về việc thực hiện Quy chế dân chủ của Chi 

bộ Trường Tiểu học Bình Hòa 2 năm 2023. 

    Điều 2. Tất cả các thành viên của Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ triển khai kế 

hoạch thực hiện quy chế dân chủ trong nhà trường năm 2023 đến đảng viên, viên 

chức trong đơn vị; chỉ đạo hoạt động Quy chế dân chủ trong nhà trường đạt hiệu 

 

ĐẢNG ỦY PHƯỜNG BÌNH HÒA 

CHI BỘ TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH HÒA 2 

* 

Số    -NQ/CBTHBH2 

 

                   

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM  

                       

Bình Hòa, ngày   tháng 01 năm 2023 

 

  



quả và theo dõi kiểm tra các hoạt động và kịp thời điều chỉnh. 

    Điều 3. Chi bộ Trường Tiểu học Bình Hòa 2, Ban Chỉ đạo Quy chế dân chủ, 

Chính quyền và Công đoàn cơ sở, Chữ thập đỏ, Chi đoàn Trường Tiểu học Bình 

Hòa 2 chịu trách nhiệm thực hiện Nghị quyết này./. 

Nơi nhận:            
- BCĐ QCDC; 
- Chi ủy Chi bộ;           

- Thủ trưởng đơn vị; 
- Chủ tịch Công đoàn cơ sở; 

- Lưu: CB.                                   

T/M CHI BỘ 

BÍ THƯ 

 

  

Nguyễn Thị Hoàng Trang 

 

 

 

  

                                             

                                              

                                          


		trangnth.bh2@ta.sgdbinhduong.edu.vn
	2023-02-25T16:02:44+0700
	Location
	Protect document




